
Zarządzenie Nr 4634/2018

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Miejskiemu Zarządowi
Dróg J.B. działek o numerach ewidencyjnych:  223/4, 219/8, 74/14, 91/40, 1220/1,
1220/2, 1221/1, 2851, 2885/2, 22/3, 22/4, 509, 605/2, 877, 363, 2667/17, 1645/5,
1427/2,  1427/3,  1427/4,  1427/5,  1427/6,  1429/8,  1429/9,  1527/2,  1530/7,  1534/3,
1537/4, 1578/10, 1578/12, 1616/1, 1663/1, 1687/1, 1687/4, 1691/5, 1696/1, 1698/1,
1699/1,  1701/1,  1702/1,  1703/1,  1704/1,  1706/1,  1707/1,  1708/4,  1708/6,  1802/1,
1940, 1998/1, 1998/2, 293/252, 1494/13, 349/3, 1042/8

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2018 poz.  994,1000,  1349, 1432),  § 10 ust.1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  2260/2016
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  r.,  zmienionego  zarządzeniami:  Nr
2298/2016 z 2 sierpnia 2016 r., Nr 2645/2016 14 listopada 2016 r., Nr 2830/2016 z 21
grudnia 2016 r., Nr 3051/2017 z 28 lutego 2017 r., Nr 3745/2017 z 21 listopada 2017 r.,
Nr 3798/2017 z 8 grudnia 2017 r., Nr 3971/2018 z 31 stycznia 2018 r., Nr 4310/2018 
z 20 czerwca 2018 r., Nr 4437/2018 z 27 lipca 2018 r. zarządzam co następuje:              

§ 1
Przekazać nieodpłatnie na majątek Miejskiego Zarządu Dróg J.B następujące środki trwałe:

1. Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr ewid. 223/4 o pow.

4,7157 ha oraz 22/3 o pow. 0,0843 ha - znajdujące się w pasie drogowym ul. Łukasiewicza;

2. Nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 219/8 o pow.

0,2088 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Mickiewicza;

3. Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr ewid. 74/14 o pow.

0,0047 ha; 91/40 o pow. 0,0495 ha - znajdujące się w pasie drogowym ul. Granicznej;

4. Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki  o nr ewid.  1220/1  

o pow. 0,0007 ha; 1220/2 o pow. 0,0007 ha; 1221/1 o pow 0,0054 ha - znajdujące się w pasie

drogowym ul. Sannickiej;

5. Nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 2851 o pow.

0,1420 ha oraz 2885/2 o pow. 0,1879 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Strażackiej;



6. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 22/4 o pow.

5,2545 ha - znajdująca się w pasie drogowym ul. Długiej;

7. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 509 o pow.

0,4236 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Janówek; 

8. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 605/2 o pow.
0,6737 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Browarna;

9. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 877 o pow.
0,4668 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Nowociechomicka;

10. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 363 o pow.
0,2520 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Grabińskiej;

11. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 2667/17 
o pow. 0,0061 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Cedrowej;

12. Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr ewid.  1645/5 
o pow. 0,0182 ha; 1427/2 o pow. 0,0576 ha; 1427/4 o pow 0,0449 ha - znajdujące się w pasie
drogowym ul. Grabówka;

13. Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr ewid.  1427/3 
o pow. 0,0395 ha; 1427/5 o pow. 0,0293 ha; 1427/6 o pow 0,0218 ha, 1429/8 o pow 0,0228
ha - znajdujące się w pasie drogowym ul. Korczaka;

14. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid.  1429/9 
o pow. 0,0451 ha - znajdującą się w pasie drogowym skrzyżowania ulic Korczaka i Żuławskiej;

15. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid.  1527/2 
o pow. 0,0012 ha - znajdującą się w pasie drogowym skrzyżowania ulic Korczaka i Podlaskiej;

16. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid.  1537/4  
o  pow.  0,0069  ha  -  znajdującą  się  w  pasie  drogowym  skrzyżowania  ulic  Korczaka  i
Harcerskiej;

17. Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr ewid.  1530/7 
o pow. 0,0028 ha;  1534/3 o  pow. 0,0150 ha;  1578/10 o  pow 0,0028 ha,  1578/12  o pow
0,0142 ha,  1616/1 o pow. 0,0073 ha,  1663/1 o pow 0,0018 ha,  1687/1 o pow 0,0400 ha,
1691/5 o pow 0,0026 ha, 1696/1 o pow 0,0060 ha, 1698/1 o pow 0,0004 ha, 1699/1 o pow
0,0011 ha, 1701/1 o pow 0,0034 ha, 1702/1 o pow 0,0022, 1703/1 o pow 0,0008 ha, 1704/1
o pow 0,0044 ha, 1706/1 o pow 0,0075 ha, 1707/1 o pow 0,0124 ha, 1708/4 o pow 0,0214 ha,
1708/6 o pow 0,0108 ha,  1802/1 o pow 0,0046 ha,  1940 o pow 0,0176 ha,  1998/1 o pow
0,0290 ha, 1998/2 o pow 0,0176 ha  - znajdujące się w pasie drogowym ul. Korczaka;

18. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid.  1687/4 
o pow. 0,0149 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Zarzecznej;

19.  nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 293/252 
o pow. 0,0028 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Wyszogrodzkiej;



20. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 1494/13 
o  pow.  0,0226  ha  -  znajdującą  się  w  pasie  drogowym  skrzyżowania  ulic  Słonecznej  
i Połudnowej;

21. nieruchomość oznaczoną w ewidencji  gruntów i budynków jako działka o nr ewid.  349/3 
o pow. 0,1577 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Maneżowej;

22. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid.  1042/8 
o pow. 0,0111 ha - znajdującą się w pasie drogowym ul. Brzozowej;
                                                              § 2
 
Przekazać środek trwały określony w § 1 na rzecz Miejskiego Zarządu Dróg J.B. ul. Bielska 9/11 
w Płocku protokółem PT.
                                                              § 3

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych

                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

                                                                                             


